
2026 年 2 月 12 日 

 

 

 

Japan Duty Free GINZA の閉店について （お知らせ） 

 

 

当社が銀座三越で運営してまいりました市中免税店 「Japan Duty Free 

GINZA」につきまして、本年 9 月をもって閉店することとなりましたのでお知らせ

いたします。 

 

開業以来、多くのお客さまにご愛顧と温かいご支援を賜りましたことに、心より

深く感謝申し上げます。 

 

なお、閉店までの間も通常どおり営業してまいります。 引き続きご利用いた

だけますと幸いです。 

 

 

 

株式会社 Japan Duty Free Fa-So-La 三越伊勢丹 

代表取締役社長 岩松 孝昭 

 


